メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2025年 1月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

販売価格の変更について （インターベンション関連製品）

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、昨今の製造に必要な原材料価格、人件費、及び輸送費の高騰等の影響が依然として継続しており、

解決の見通しがつかない状況でございます。このような環境を踏まえ、弊社では生産性向上、物流コストの

効率化、営業組織の再編、営業拠点の集約、行政への報告等、様々な対策を講じて参りました。しかしなが

ら、弊社内でこれらのコスト上昇を吸収することが極めて困難な状況となっております。

 つきましては、2025 年 4 月 1 日より、弊社取扱製品のうち一部インターベンション関連製品の希望販売

価格を 15%値上げさせて頂きたく、ご案内申し上げます。対象製品につきましては添付資料をご参照くだ

さい。

本件に関するお問い合わせにつきましては、弊社ホームページのお問い合わせフォームよりお願い申し

上げます。

弊社ホームページ お問い合わせフォーム： https://www.merit.co.jp/contact-us/

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

メリットメディカル・ジャパンでは、お客様により良い製品をお届けすべく、製品の開発・改良に取り組ん

でおります。今後とも変わらずご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://www.merit.co.jp/contact-us/

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

対象製品リスト

以下、インターベンション関連製品 （希望小売価格より 15%値上げ）

⚫ 販売名 ： メダリオンシリンジ

医療機器届出番号 ： 13B1X10229MM0001

⚫ 販売名 ： メリット バックロックシリンジ

医療機器届出番号 ： 13B1X10229MM0003

⚫ 販売名 ： メリット RXP フラッシングシリンジ

医療機器届出番号 ： 13B1X10229MM0027

⚫ 販売名 ： ペリカーディオセンテシスキット

医療機器承認番号 ： 21400BZY00481000

⚫ 販売名 ： メリット ファウンテン ValveTip カテーテル

医療機器承認番号 ： 30400BZX00040000

⚫ 販売名 ： インプレスカテーテル

医療機器承認番号 ： 22400BZX00075000

⚫ 販売名 ： メリット血管造影カテーテル

医療機器承認番号 ：20600BZY01257000

以上